Facta series testamenti idus decembris sub pacifice rege domno Adefonso 
fil io magni regis Fredenandi in Era M C X X I I . 

Ego Pelagius Episcopus hoc testamentum fieri jussi, & confirmo. 

Sub Christi nomine Ego Arias Oven- Adefonsus Didaz cf 
tensis Episcopus cf Fredenandus diaconus cf 

In Xp t i . nomine Hosmundus Astori- Ranemirus presbiter cf 
censis Episcopus cf Félix presbiter cf 

Ordonius Diaconus cf Savarigo ts 
Domenicus Diaconus cf Arias ts 
Martinus Presbiter cf Sendino ts 
Joannes Presbiter » cf Servandus ts 
Pelagius abba cf Ciprianus ts 
Arias Vimaraz cf Gutinus presbiter cf 
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Petrus presbiter 
Pelagius Salvatoriz 
Petrus diaconus 
Citi diaconus 
Petrus 

cf 
cf 
cf 
ts 
ts 

Munio 
Sesnandus 
Xemenus 
Fernandus 

ts 
ts 
ts 
ts 

Ruder igus Sa lva to r i z quasi presbiter, qu i scr ipsi , & conf i rmo. 

41 
1101-1104. 
Sancho, conde de Erro, da a Santa, Fe de Conques la iglesia y hospedería de 

Roncesvalles, con otras posesiones. 
A ) B ib l . Nat . París, Col l . Doat, t. 143, fol . 58. 
B J Cartulaire de Vabbaye de Conques-en-Rouergue, publ . par G . Desjardins, París, 

1879, nóm. 472. 

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Ego Sancius comes de Erro, 
pro salute et redemptione 1 animae meae, patris et matris et uxoris mee et 
omnium parentum nostrorum 2, dono Deo et sanctae F id i glorióse virgini de 
Conchis ecclesiam et elemosinariam de Ronzalvalz 3 et furnum et molendinum, 
et i l lam meam hereditatem totam quam babeo in Murello, et i l lam similiter 
quam babeo in Vualdo 4 cum ómnibus terminis et adiacentiis suis, et i l lam 
meam vineam de Janeriz. Dono etiam ibi ad servitium monacborum et paupe-
rum dúos covillos de vaccas. E t post mortem meam dono et ab integro totam 
ipsam vil lam de Ronzasvalz Deo et sánete F id i cum ómnibus terminis et adia-
centuus suis, pro redemtione animae meae et omnium parentum nostrotum 5. 
Hoc autem fació cum auctoritate domni Petr i Pampilonensis episcopi et cle-
ricorum suorum, in praesentia domni Poncii Rarbastrensis episcopi qui boc 
acaptavit ad opus sanctae Fidis et monacborum et pauperum. 

Signum domni Sancii * comitis qui bañe cartam fieri jussit. S. domni Pon
cii episcopi. 

1 redemeione B ; 2 meorura B : 3 Ronzasvals B ; 4 Waldo B ; 3 meorum B ; ' Ponci i A . 

42 
1103, marzo 16. 
Alfonso V I dona a la iglesia de Oviedo y su obispo, Pelayo, la heredad de Baiña 

para edificar una alberguería en Copian, Mieres. 
Original perdido del Archivo de la Catedral de Oviedo. Publicamos una copia antigua no